



!tipo_vivienda : leilighet

basseng : kommunal basseng

boyta : 97 m²

Plassering : Los Alcázares

hage yta : 57 m²

Soverom : 3

baderom : 2

✓ Klimaanlegg

✓ møblert

✓ heis

Turistleiligheter med utleielisens i Los Narejos, Los Alcázares

Førsteklasses beliggenhet i Los Alcázares, Murcia

Disse nybygde turistleilighetene ligger i det ettertraktede boligområdet Los Narejos i Los Alcázares, Murcia, og tilbyr det perfekte reisemålet for ferien din. Dette boligområdet ligger bare 1,4 km fra stranden, og kombinerer ro med praktisk tilgang til viktige fasiliteter og fritidsaktiviteter. Omgitt av golfbaner og et bredt utvalg av tjenester, er dette en eksepsjonell mulighet for investering eller personlig nytelse.

Moderne, fullt utstyrte leiligheter

Dette eksklusive prosjektet består av åtte stilfulle leiligheter, hver med 3 soverom og 2 bad. Leilighetene er designet for et moderne liv, og har romslige terrasser, private hager eller solarier som passer til ulike livsstilsbehov. Bygningen har også et forretningslokale i første etasje og et fantastisk svømmebasseng på taket (første etasje) som innbyr til avslapning og underholdning.

Funksjoner og finish av høy kvalitet

Alle leilighetene er fullt møblert og utstyrt med følgende førsteklasses funksjoner

Motoriserte persienner i alle rom.

Førsterket inngangsdør for ekstra sikkerhet.

Gulvvarme på badene.

Fullt utstyrte bad med møbler, håndkleholdere og dusjvegger.

Integrert klimaanlegg for komfort året rundt.

Utvendig og innvendig belysning.

Kjøkkenutstyr inkludert: avtrekksvifte, keramisk kokeplate, stekeovn, kjøleskap, oppvaskmaskin, mikrobølgeovn, vaskemaskin og tørketrommel.

Ekstra fasiliteter: brødrister, sengetøy og kjøkkenutstyr.

Aertermisk system for energieffektiv varmtvannsforsyning.

Utendørs dusjer på solarium.

Avstander til viktige severdigheter

Los Narejos-stranden: 1,4 km.

Roda Golf Club: 1 km.

Murcia internasjonale lufthavn: 34 km.

Dos Mares kjøpesenter: 18 km.

Cartagena havn: 30 km.

En lønnsom investeringsmulighet

Disse turistleilighetene har en aktiv utleielisens, noe som gjør dem til et fantastisk alternativ for ferieutleie. Dra nytte av den høye etterspørselen i et populært feriemål, samtidig som du kan dra nytte av en veldesignet nybygd eiendom.

Ditt ideelle hjem venter på deg

Ikke gå glipp av sjansen til å eie en fullt utstyrt, moderne leilighet i det vakre Los Narejos-området. Kontakt oss i dag for mer informasjon eller for å avtale et besøk!

